Klassenlehrer: Achim Rosch
Vertretungsplan KW26

1. Std 8.00- 8.45
2. Std. 8.45- 9.30
Pause

3. Std. 9.45- 10.30

4. Std. 10.30- 11.15

Pause
5. Std. 11.30- 12.15

6. Std. 12.15- 13.00

Mittagspause
7.Std.  13.30- 14.15

8. Std. 14.15- 15.00

Weintechnologen F1 - F2 2024/25 (Raum 301)

Montag Dienstag Mittwoch

Meurer L6 WPF Meurer L7
Fachrechnen

Meurer L6 WPF Meurer L7
Fachrechnen

Regnery L5 Meurer L6 Meurer L7

Regnery L5 Meurer L6 Meurer L7

Regnery WISO Meurer L6 Koppelkamm Deutsch

Regnery WISO Meurer L6 Koppelkamm Deutsch

Donnerstag Freitag

WPM
Sensorik
WPM
Sensorik

L7

L5

L5

L5

L5

L5

L5

L7

L7




